
VI49

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištěni odpovědnosti z výkonu povolání

číslo 20890095-49

1. Smluvní sírany

> Pojistník
Jméno, příjmení
Název Statutární město Brno
IČO 44992785
Telefon
Pojistník je zároveň pojištěným, není-li uvedeno jinak.

> Přehled pojištěných osob

Jméno a příjmení

Ing. Vít Beran

Antonín Crha

Trvalá adresa
Dominikánské Náměstí1
602 00 Brno 2
ČESKÁ REPUBLIKA

Korespondenční adresa
Malinovského nám. 3/
602 00 Brno 2
Česká republika

RČ/Datum narození Odpovědnost
z výkonu povolání

v"'

Datum počátku pojištění

11.12019

11.1. 2019

Mgr. Petr Hladík •
RNDr. Filip Chvátal, Ph.D.

Mgr. Jitka lvičičová

•__
11.1J2019

11.1. 2019

JUDr. Robert Kerndl

Ondřej Kotas

Ing. Petr Kratochvíl

•
•
•

11.1. 2019

11.1. 2019

11.1. 2019

Mgr. Filip Leder

Mgr. Jiří Mihola, Ph.D.

• 11.1. 2019
•/ 11.1. 2019

Richard Mrázek • 11.1. 2019

Ing. Andrea Pazderová

Mgr. Jaroslav Suchý

JUDr. Markéta Nůňková

• 11.1. 2019
•_ 11.12019

11.1. 2019

2. Počátek a doba pojištění
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 11.1. 2019.

3. Benefit
Nulová spoluúčast
Pokud v posledních třech letech neuplatnila pojištěná osoba škodu na této pojistné smlouvě pojištění odpovědnosti z výkonu povolání,
ze které by vznikl nárok na pojistné plnění, pojišťovna neuplatní pro tuto pojištěnou osobu spoluúčast z aktuálně nahlášené škody
z pojištění odpovědnosti z výkonu povolání.

4. Pojistné podmínky
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
odpovědnosti z výkonu povolání (VPPPO-0-02/2018).

Víte, že... Česka pojišťovna získala 1.místo v ceněHospodářských novin, a je tak Nejlepší aKlientsky nejpřívětivější neživotni pojišřovnaj za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká rapubSika, !ÍO: 452729S6,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

j www.ceskapojistovna.cz
Klientsky servis- +420 241114 114



^ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

5. Pojištění odpovědnosti 2 výkonu povolání

Odpovědnost z výkonu povolání-Vít Beran,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

|S řízením -
1 skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

1 S řízením -
>m 1 všechny skupiny

o.|Ztráta svěřených
§ 1 v®c'

Sublimit plnění

Sublimit plnění

0 Kč

0 Kč

Spoluúčast

Spoluúčast

J Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

Územní rozsah
Svět

Svět

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 072/3192 Kč

Bez řízení

S řízením -
skupina B

,1 |S řízením -
>íí I všechny skupiny

§, j Ztráta svěřených
SÍ I věcí

Pokuty a penále

Odpovědnost 2 výkonu povolání -Antonín Crha,

10%,min. 1000 iLimit plnění

Sublimit plnění

500 000 Kč

0 Kč

Spoluúčast

Spoluúčast

Kč

Sublimit plnění

Sublimit plnění

0 Kč

0 Kč

Spoluúčast

Územní rozsah
Svět

Svět
Spoluúčast

Sublimit plnění SO 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč
^Roční pojistné před slevou/po slevě __

Odpovědnost z výkonu povolání -Petr Hladík,

4 072/3 192 Kč

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast
Svět

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Svět

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč
^ Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč y

Odpovědnost z výkonu povolání -Filip Chvátal,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Územní rozsah
Svět

S řízením -
skupina B

Sublimit plněn! 0 Kč Spoluúčast

1 S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast
Svět

i Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

Svět

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

,, Roční pojistné před slevou/po slevě _ 4 590/3 WílttJ

Víte, že.,. Česká pojišťovna získala 1.místo v ceněHospodářských novin, a je tak Nejlepší a Kiientsl<y nejpřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. NovéMěsta 110 00 Praha 1, Gsská republika, !ÍO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku yMěstského soudí; v Praze, spisová značka B14M-

] www.ceskapojistovna.cz
Klimtiký miivií: +420241 114 114

strana 2 z 7



'
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Odpovědnost z výkonu povoiání -Jitka Svičičowá,

P-.Bez nzem Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

.s 5 řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast
Svět

i
I

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast
Svět

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

„ Roční pojistné před slevou/po slevě kmTjJ,192 Kč j

Odpovědnost z výkonu povoiání -Robert Kerndl,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč
Územní rozsah

Svět

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

'E><y S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast
Svět

i.
s

Ztráta svěřených
věcí Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast

10%, min.1000
Kč

Svět

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

v Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč J

Odpovědnost z výkonu povolání - Ondřej Kotas,
— —

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Územní rozsah
Svět

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

,s
i

S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast
Světg.

f

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1 000

Kč

Svět

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě

Odpovědnost 2 výkonu povolání -Petr Kratochvíl,

590/3 599 Kč

n v, ,Bez nzem Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%,min.1 000

Kč

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

1 S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

1
Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%,min.1 000

Kč

Územní rozsah
Svět

Svět

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 072/3 192 Kč

Víte, že... Česká pojišťovna získala 1.místo v ceněHospodářskýchnow, a je takNejlepší a Klientsty nejpřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojisíovna a.s. Spáiená 75/'',6:Nové Masto, 110 00 Praha1, Česká republika, iČO; 45272SS6,
zapsaná v obchodním rejstříku y Městského soudu v Praze, spisová značka B146-':-

| www.ceskapofistovna.g
KiicnMky u>ms: +420 241 <14114



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Odpovědnost z výkonu povoiání -Filip Leder,

; Bez řízení
i

Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

1 S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

c S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

I Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 0 Kč

, .
Spoluúčast

_ Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Územní rozsah
Svět

Svět

Roční pojistné před slevou/po slevě 4 072/3 192 Kč j

Odpovědnost z výkonu povoiání -JiříMihola,

| Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč| S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

1 I
>2

S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

ÍÍ Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

L.Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě

Územní rozsah
Svět

Svět

4 072/3192 Kč

Odpovědnost z výkonu povoiání -RichardMrázek,

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

P
ř
i
p
o
j
i
š
t
ě
n
í

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Územní rozsah
Svět

Svět

Roční pojistné před slevou/po slevě

Odpovědnost z výkonu povoiání -Andrea Pazderová,

4 590/3 599 Kč

Bez řízení Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

1
S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

f

Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

Územní rozsah
Svět

Svět

i Roční pojistné před slevou/po slevě 4 590/3 599 Kč

Víte, že... Česká pojišťovna získala 1.místo v ceněHospodářských novin, a }e tak Nejlepší a Klientsky nejpftvětivějšť neživotni pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/l6; NovéMěsto. 110 00 Praha 1, Česká republika, iŽO: 45272956,
zapsaná v obchednín" rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B14M-

www.ceskapojlstovna.c2
Klicnt íky sarvis: >-420 241114114



0ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Odpovědnost z výkonupovolání -Jaroslav Suchý,

Bez řízení j
1

Limit plnění 500 000 Kč Spoluúčast
10%, min.1000

Kč

S řízením - j

skupina B j
Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

c

2 S řízením - j
všechny skupiny j

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

i.
S

Ztráta svěřených j

věcí |
Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast

10%, min.1000
Kč

i

Pokuty a penále j Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min.1000
Kč

Roční pojistné před slevou/po slevě

Územní rozsah
Svět

Svět

4 590/3 599 Kč

Odpovědnost z výkonu povoiání -Markéta Vaňková,

Bez nzem Limit plnění 500 000 Kč r , ,v , 10%, min.1000
Spoluucast

S řízením -
skupina B

Sublimit plnění 0 Kč Spoluúčast

1 S řízením -
všechny skupiny

Sublimit plněn! 0 Kč Spoluúčast

1 Ztráta svěřených
věcí

Sublimit plnění 50 000 Kč
_ i /v , 10%, min.1000
Spoluucast »

Pokuty a penále Sublimit plnění 50 000 Kč r. , . 10%, min.1000
Spoluucast

\.JRoční pojistné před slevou/po sleyě^

6. Informace k pojistnému

Celkové roční pojistné před slevou
Obchodní sleva/Marketingová akce
Sleva za bezhotovostní placení
Celková sieva
Celkové roční pojistná po slevě'
Výše splátky

1Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

7. Platební detaily
Pojistné bude hrazeno vždy k 11.01. každého roku.

Územní rozsah
Svět

Svět

4 590/3 599 Kč

61152 Kč
12 228 Kč

974 Kč
13 202 Kč
47 944 Kč
47 944 Kč

Částka k úhradě
Číslo účtu
Varíabíínř symbol
Frekvence placení
Způsob placení

47944 Kč

roční
převod z účtu

Nymmůžete platit na ..
vybraných terminálech
Sazky-po cetéČR. 051208900954904794400007

8. Zvláštní ujednání
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Vít Beran, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Antonín Crha, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Petr Hladík, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Filip Chvátal, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

Víte, le... Česká pojišťovna získala 1.místo v ceněHospodářských novin, a je tak Nejlepší aKferttsky nejpř/větivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16; NovéMěsto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 4527295Ó,
zapsaná v obchodním rejstříku uMěstského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.ceskapoJ2stovna.cz
Kfiuntiky servis: +420241114 114



0ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Jitka lvičičová, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněn! statutární
město Brno.
Robert Kerndl, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Ondřej Kotas, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Petr Kratochvíl, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Filip Leder, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
jiří Mihola, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární město
Brno.
Richard Mrázek, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Andrea Pazderová, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Jaroslav Suchý, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.
Markéta Vaňková, -Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), nejdříve však dnem následujícím po dni sjednání smlouvy. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění statutární
město Brno.

9. Závěrečná prohlášení
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných
skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 11 Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění odpovědnosti z výkonu povolání VPPPO-0-02/2018.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem
všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým
souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:
- záznam z jednání,
-Informace pro klienta,
-pojistné podmínky k jednotlivým pojištěním,
- informační dokument o pojistném produktu,
- sazebník poplatků,
- informace o zprostředkovateli.

Víte, že... Česká pojišťovna zísíola 1.místo v ceněHospodársi^ch novin, a je tak Nejlepší a Klientsty nejpřívětivějši neživotní pojiščovnou 2a rok 2017?|

Česká pojišťovníi a.s.. Spálená 7S/1ó;Nové .Vlasto. 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 81464

KlicnUKy servis: +42U m 114

strana 6 2 7



r
•ČESKA

POJIŠŤOVNA

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Datum uzavření pojistné smlouvy ^ f, f f Místo uzavření pojistné smlouvy

Statutární město Brno

Podpis (razítko) pojistníka

Na Pani

PRAHA

ji 'i 'ijí "i* V £ á ^
lion Praha

HÁfiA 4; 140 21
\\£\

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy

Víte, ie... Česká pojišťovna 2isl<aia 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky' nejpnvětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojiŠťovr:2 a.s.. Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,

zapsaná v obchodním rejstfíkti u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464

| www.caskapojistovna.ez

Klientsky sorvis: +420 241114114



VI04 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 
o 

O 

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi posk/tneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech. o 

Kdo je správcem Vašich údajů? ^ 
Správcem Vašich osobních údajů je Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 
Zpracováváme následující osobní údaje: 
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější), 
• údaje o produktech, které máte sjednané, 
• údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak), 
• sociodemografické údaje (např. věk, povolání), 
• platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.), 
• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti, 
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu. 

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat? 
• Příprava a uzavření smlouvy 
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narozeni") a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém 
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky. 
• Plnění smlouvy 
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události. 
• Plnění právní povinnosti 
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod. 
• Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany 
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících: 
• ve vyhodnocování a řízení rizik, 
• v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky, 
• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy, 
• v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
• v zajištění a soupojištění, 
• ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting), 
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci), 
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, 
• v přímém marketingu (Váše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS). 

Kdo je příjemcem osobních údajů? 
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců: 
• zajistitelům, 
• jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského zákoníku, 
• našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům, 

• jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.), 

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu. 

Víte, že.,. toká pojišťovna 2ísl<ala 1. mfeto v ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky nejpřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017? 

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nová Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze; spisová značka B1464 

www.ceskapojistovna.cz 
Klientský servfc: +420 241114114 



|ak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení. 

Jaká máte práva? 
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování. 

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: 
Česká pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123,140 00 Praha 4, dpo@ceskapojistovna.cz. 



VI53

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Číslo pojistné smlouvy: 20890095-49

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,Česká republika, IČO: 45272956,DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Potvrzujeme, že pojistník:

Statutární město Brno, zapsaná: podnikatel, statutární orgán právnická osoba
IČO: 44992785
Dominikánské Náměstí 1, 602 00 Brno 2,ČESKÁ REPUBLIKA
Korespondenční adresa: Malinovského nám. 3/, 602 00 Brno 2, ČESKÁ REPUBLIKA ~
Plátce DPH: NE

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 20890095-49 - Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání - BP

Oprávněná osoba
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných
pojistných podmínek.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek.

Pojistné nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Počátek pojištění a pojistná doba
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 11.1. 2019.
Pojistná smlouvaje sjednána na dobu neurčitou.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistka

Ředitel správy pojištění

S Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz El P. O. BOX 305

659 05 Brno


